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Connecta i nytt avtal med Collectum 
 
Collectum har tecknat nytt avtal med management- och IT-konsultbolaget 
Connecta om förvaltning och utveckling av systemet för hantering av den nya ITP-

planen som sjösätts idag. Avtalet är initialt värt ca 35 MSEK. 

Sedan sommaren 2006 har Connecta anlitats för att utveckla Collectums plattform för 
hantering av tjänstepensioner inom ramen för ITP-planen. I systemet hanteras alla 
pensionspåverkande händelser, såsom dagar för VAB, löneförändringar eller sjukdom, och 
berör 1,7 miljoner personer på 28 000 företag. I ett första steg lanseras idag den nya 
plattformen för alla privatanställda tjänstemän i åldern 25-28 år.  
 
Det nya avtalet som tecknats innebär att Connecta ska förvalta och vidareutveckla systemet 
från den 1 november 2007 till och med den 30 april 2009. Dessutom är partnerna överens om 
intentionen att förlänga avtalet till att omfatta hela 2009. Ordervärdet är därmed initialt ca 35 
MSEK. 
 
- Det förlängda förtroendet är väldigt glädjande. Dessutom känns det extra kul att det kommer 
som ett resultat av det arbete som lanseras just idag. Vi har levererat ett komplext projekt på 
väldigt kort tid, och som en konsekvens får vi nu möjlighet att arbeta vidare med en 
spännande kund, säger Per Agélii, VD på Connecta. 
 
- Vi har haft ett intensivt och framgångsrikt samarbete med Connecta. Därför känns det 
naturligt att fortsätta arbeta tillsammans med den färdiga ITP-lösningen, säger Anders 
Moberg, VD på Collectum. 
 
IT-lösningen har baserats på SAP:s CRM-plattform och portallösning, SAPs integrations- och 
applikationsplattform SAP NetWeaver samt kundrelationslösningen mySAP. 

 

 

 

 

För ytterligare information: 
Per Agélii, VD, 08-635 84 33 (direkt/mobil) eller per.agelii@connecta.se 
Magnus Ragne, Kompetensområdeschef Enterprise Applications, 08-635 87 86 (direkt/mobil) eller magnus.ragne@connecta.se  

 

 
Besök även vårt pressrum på nätet: www.connecta.se 

 
Connecta AB (publ) org nr 556610-5705 
Connecta är ett management- och IT-konsultbolag som hjälper företag och organisationer att öka sin konkurrenskraft och uppnå 
önskade resultat genom att kombinera djup IT-kompetens med brett affärskunnande. Connecta är Microsoft Gold  Certified Partner. 
Connectas fem största kunder är Collectum, Ericsson, FORA, ICA och Sony Ericsson. Aktien handlas på Nordiska börsens small-cap-
lista (ticker CNTA). Connecta AB, Box 3216, SE-103 64 Stockholm, Besöksadress: Mäster Samuelsgatan 60, Tel +46 8 635 80 00 
 
 
Om Collectum 
Collectum administrerar tjänstepensionen ITP för företag, försäkrade och försäkringsbolag. Företaget är den oberoende knutpunkten 
för ITP, som ser till att premier och information på ett snabbt och enkelt sätt når rätt mottagare. Collectum bildades 2002 och ägs idag 
av Svenskt Näringsliv och PTK. Collectum förmedlar årligen 20 miljarder kronor i premier mellan 28 000 företag och ett tjugotal 
försäkringsbolag. 1,7 miljoner personer omfattas av tjänstepensionen ITP. Sammanlagt gör de kring 80 000 ITPK-val per år. 


